03960230377; 

Art. 3 
L’importo massimo oggetto della spesa, desunto dai prezzi di listino MEPA dei fornitori, ovverosia, 
dalle indagini conoscitive di mercato svolte, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è 
determinato in €1702,95 (millesettecentodue/95) Compresa IVA al 22%; 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività/Progetto che presenta un’adeguata e 
sufficiente disponibilità finanziaria. 

Livello I Livello II Tipo Conto Sotto Conto e.f. 
A A1 2 3 10        2024 

Art.4

[...]

183 o la dichiarazione sostitutiva (ai sensi e 
per gli effetti di cui all’art. 47 e seguenti del DPR 28/12/2000 n. 445) che la Ditta risulta regolare con i 
versamenti dei contributi;  

Art.7 
di impegnare, per le finalità di cui sopra, la spesa complessiva  di €1702,95 (millesettecentodue/95) iva 
inclusa all’Attività A1 “Funzionamento generale e decoro della scuola” del Programma Annuale 
dell’esercizio finanziario 2024. 

Art.8 
Ai sensi dell’Art. 31 del Decreto legislativo. n.50/2016 e ss.mm.ii. e dell’Art. 5 della Legge 7 agosto